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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Российский Сельскохозяйственный Банк"
Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

. местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 271 271 0 271 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме­
стах (чел.) 284 284 0 284 0 0 0 0 0

из них женщин 189 189 0 189 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0. 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Смоленский региональный

филиал
Руководство

1 Директор 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
2 Заместитель директора 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
3 Заместитель директора - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4 Заместитель директора 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
5 Главный бухгалтер - 2 - I 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Специалисты общественных
связей



10А
11A 

(1QA)
12A
13A

(12A)
14A
15A

Q4A) .
16A

(»4A)
17A

(HA)
18A

(HA)

19
20

21A
22A 

(21 A)
23A

(2.1 A)
24A 

(21 A)
25A 

(21 A)
26A 

(21 A)
27A 

(21 A)
28A 

(21 A)
29A
30A

(29A)

Главный специалист обще­
ственных связей

Специалисты последующего 
_________ контроля_________
Инспектор последующего кон- 

троля
Служба безопасности

Начальник службы
Заместитель начальника служ­

бы
Г лавный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Юридический отдел
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела
Г лавный юрисконсульт

Г лавный юрисконсульт

Г лавный юрисконсульт

Г лавный юрисконсульт

Г лавный юрисконсульт

Г лавный юрисконсульт

Г лавный юрисконсульт

Г лавный юрисконсульт

Ведущий юрисконсульт

Ведущий юрисконсульт

Отдел по работе с клиентами

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет - Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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32
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37
38

39А
40А

(39А)
41А
42А

(41А)
43

44
45
46

47А
48А

(47А)
49
50

51А
52А

(51А)
53

среднего бизнеса
Начальник отдела

Главный экономист
Ведущий экономист
Старший экономист
Ведущий менеджер

Отдел по работе с клиентами 
малого бизнеса

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Главный менеджер
Главный экономист

Главный экономист

Ведущий экономист

Ведущий экономист

Ведущий менеджер
Отдел по работе с клиентами 

________микробизнеса________
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела
Главный экономист
Ведущий экономист

Ведущий экономист

Старший экономист
Экономист

Главный менеджер

Главный менеджер

Ведущий менеджер
Отдел по работе с проблемной 

задолженностью клиентов 
микробизнеса

54
55А
56А

{ Щ
57

Начальник отдела 
Главный экономист

Главный экономист

Главный специалист

58

Отдел по работе с обеспече­
нием исполнения обязательств

Начальник отдела
59

60А
61А

(60 А)

Заместитель начальника отдела
Г лавный экономист

Главный экономист

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

Нет
Нет

Нет
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Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нрт Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

НетНет Нет Нет Нет

62А
63А

(62А)
64А
65А

(64А)

66
67

68А
69А 

(68 А)
70А

(68А)
71

72А
73А

(72А)
74 А
75А

(74А)
76 А 

(74А)

77
78

79А
80А

(79А)
81
82
83

84
85

86А
87А

(86А)
88А

(86А)
89А

(86А)
90А

Ведущий экономист

Ведущий экономист

Экономист

Экономист

Отдел по работе с проблем­
ными активами

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Г лавный эксперт

Г лавный эксперт

Главный эксперт

Ведущий эксперт
Старший эксперт

Старший эксперт

Эксперт

Эксперт

Эксперт

Отдел по работе с проблемной 
задолженностью физических 

лиц
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела
Главный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист
Старший специалист

Специалист
Отдел сопровождения кре- 

дитных проектов_____
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела
Главный экономист

Главный экономист

Главный экономист

Главный экономист

Главный экономист

)
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(86А) 
91А 

(86А)
92А
93А

(92А)
94А

(92А)
95А
96А

(95А)
97А

(95А)
98А

(95А)
99А

(95А)
100 А
101А 

(100 А)
102 А 

(100А)

103
104 А
105 А 

(104А)
106

107А
108 А 

(107 А)
109 А 

(107 А)
110А
111А 

(110А)
112А

(110А)
113А

(110А)
114А

(110А)
115А
116А

(Ч 5А )
117А

(Ч5А )

Главный экономист

Ведущий экономист

Ведущий экономист

Ведущий экономист

Старший экономист

Старший экономист

Старший экономист

Старший экономист

Старший экономист

Экономист

Экономист

Экономист

Отдел розничных продаж
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Заместитель начальника отдела

Главный экономист
Ведущий экономист

Ведущий экономист

Ведущий экономист

Старший экономист

Старший экономист

Старший экономист

Старший экономист

Старший экономист

Экономист

Экономист

Экономист

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет



118А
(USA)

119А
(USA)
120A
121A

(120A)
122
123

124
125A
126A 

(125 A)
127A

(125A)
128 A 

(125 A)

129
130A
131A 

(130A)
132A
133A

(132A)
134A 

(132 A)
135A
136A

(135A)
137A

(135A)
138A
139A

(138A)
140A

(138A)
141A 

(138 A)
142A

(138A)
143 A 

(138A)
144 A
145 A

Экономист

Экономист

Г лавный менеджер

Главный менеджер

Ведущий менеджер
Старший менеджер

Служба оценки и контроля 
_________ рисков__________

Руководитель службы
Риск-менеджер

Риск-менеджер

Риск-менеджер

Риск-менеджер

Операционный отдел
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Заместитель начальника отдела

Г лавный операционист

Главный операционист

Главный операщюнист

Ведущий операционист

Ведущий операционист

Ведущий операционист

Старший операционист

Старший операционист

Старший операционист

Старший операционист

Старший операционист

Старший операционист

Операционист
Операционист

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет • Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

С



( с

(144 А) 
146 А 

(144 А)

147
148

149А
150А 

(149 А)
151А

(149А)
152А

(149А)
153 А 

(149 А)
154А 

(149 А)
155 А 

(149 А)
156А

(149А)
157А 

(149 А)
158А 

(149 А)
159А 

(149 А)
160А
161А 

(160 А)
162 А 

(160А)
163А

(160А)
164А

(160А)
165А 

(160 А)
166 А
167А 

(166 А)
168 А 

(166А)
169 А 

(166А)
170А

Операционист

Отдел расчетов и сопровож- 
дения банковских операций

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Г лавный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Г лавный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет

НетНет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

НетНет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

НетНет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет



(166А) 
171А 

(166А)
172 А 

(166А)
173 А 

(166 А)
174А

(166А)

175
176
177

178

179
180
181
182

183
184

185А
186А

(185А)
187А
188А

(187А)
189

190
191А
192 А 

(191А)
193 А 

(191А)
194

195
196
197

198

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Старший специалист

Отдел кассовых операций
Начальник отдела

Главный экономист
Старший экономист

Заведующий операционной 
кассой

Старший кассир
Старший кассир
Старший кассир
Старший кассир

Отдел бухгалтерского учета и
отчетности

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Главный экономист

Главный экономист

Ведущий бухгалтер

Ведущий бухгалтер

Старший бухгалтер
Отдел планирования и эконо­

мического анализа
Начальник отдела

Г лавный экономист

Г лавный экономист

Главный экономист

Ведущий экономист
Отдел финансового монито- 

___________ ринга___________
Начальник отдела

Главный экономист
Старший экономист

Служба по работе с персона­
лом

Начальник службы

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

с с



с
199

200А
201А

(200А)
202А

(200А)

203
204
205

206А
207А

(206А)
208А

(206А)
209А

(206А)
210А

(206А)
211А

(206А)
212А

(206А)

Главный специалист
Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Отдел информационного обес­
печения

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Главный инженер
Ведущий инженер

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Ведущий инженер

213
214
215
216
217

218

219
220А
221А

(220А)
222

223

224
225
226
227
228
229

Отдел делопроизводства
Начальник отдела

Главный специалист
Ведущий специалист

Референт
Старший специалист

Специалист по работе с архи­
вом

Отдел хозяйственного обеспе­
чения

Начальник отдела
Ведущий специалист

Ведущий специалист

Старший специалист
Старший специалист по охране 

_________ труда____________
Специалист

Механик
Водитель
Водитель
Водитель
Водитель

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет Нет
Нет Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Н ет ,

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет 
Нет 
I lei

Нет
Нет
Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет



Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет1 Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

230
231
232
233
234

235
236А
237А

(236А)
238А
239А

(238А)
240А

(238А)
241А

(238А)
242А

(238А)
243
244

245А
246А

(245А)
247А

(245А)
248А

(245А)
249А
250А

(249А)

251

252
253А
254А

(253А)

255
256А
257А

(256А)
258

259А
260А

Водитель
Водитель
Водитель
Водитель
Водитель

Дополнительный офис 
№3349/43/05 г. Гагарин

Управляющий
Старший экономист

Старший экономист

Экономист

Экономист

Экономист

Экономист

Экономист

Менеджер
Ведущий операционист
Старший операционист

Старший операционист

Старший операционист

Старший операционист

Операционист

Операционист

Заведующий операционной 
кассой

Старший кассир
Кассир

Кассир

Дополнительный офис 
№3349/43/12 г. Демидов

Управляющий
Старший операционист

Старший операционист

Экономист
Операционист
Операционист

С



с с
(259А)

261 Заведующий операционной 
кассой 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

262 Старший кассир 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
263 Кассир - - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Операционная касса вне кассо­
вого узла №3349/43/02 п. Дубо- 

вички

•

264 Старший кассир 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
265 Кассир - - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Операционная касса вне кассо­
вого узла №3349/43/01 п. Крас­

ная горка
266 Старший кассир - - - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
267 Кассир - - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
268 Кассир 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
269 Кассир - - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
270 Старший операционист - - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
271 Операционист - 2 - 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведени: 
Заместитель директора филиала

(должность)

словии труда 
Казакова Наталья Михайловна

Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Поляков Николай Алексеевич
Начальник отдела хозяйственного

обеспечения
(должность) / (подпись)

Начальник отдела информационного 
______________обеспечения_____________

(должность)

Начальник юридического отдела
(должность)

Заместитель начальника службы без- 
_______________опасности______________

(должность)

Ведущий специалист службы по работе
с персоналом

(должность)

Старший специалист по охране труда

Ф.И.О.

овичСамохвалов Дмитрий Виктор^
-------------------- (Ф.и.о.)-------------

Гехт Ирина Григорьевна
(Ф.И.О.)

Астапенков Сергей Геннадьевич
----------------------------------(Ф.И.О.)----------------------------------

(подпись)
Виткина Олеся Николаевна

------- -------------- (ФИО.)----------------------

Беззубов Валерий Иванович

S 6 . £> ?■ H O Y S - , .
(дата)

у  6 ,
(дата)

■/ё. я  *
(дата)

(дата)

/6. о?.
(дата)



(должность) (подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спец, 
1632

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)"

труда:
итрий Станиславович

(Ф.И.О.)

с

(дата)

ОЬ. СЬ. 1о/Г
(дата)

С


